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AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
 

Na temelju odredbe ĉlanka 5. stavka 7. i stavka 8. Zakona o državnoj izmjeri i katastru 
nekretnina (»Narodne novine« broj 16/07, 152/08, 124/10 i 56/13), te odredbe ĉlanka 30. 
Statuta Općine Sali (»Službeni glasnik Općine Sali« broj 2/16) općinsko vijeće Općine Sali, 
na 20. sjednici održanoj 17. ožujka 2016.  godine donosi slijedeću 
 

ODLUKU 
o visini iznosa sredstava koja nositelji prava na nekretninama osiguravaju za 
katastarsku izmjeru i obnovu zemljišnih knjiga za katastarsku općinu Sali i 

katastarsku općinu Božava  
 

 
Ĉlanak 1. 

 
Ovom Odlukom utvrĊuje se visina iznosa sredstava koja pravne i fiziĉke osobe, nositelji 
prava na nekretninama (u daljnjem tekstu: suinvestitori) osiguravaju za katastarsku izmjeru i 
obnovu zemljišnih knjiga za katastarsku općinu Sali i katastarsku općinu Božava. 
 
 Ĉlanak 2.  
 
U smislu ove Odluke, suinvestitor je: 
 
- zemljišnoknjižni ili izvanknjižni vlasnik za cijelo (u nastavku: iskljuĉivi vlasnik) na jednoj ili 
više katastarskih ĉestica na podruĉju katastarske općine Sali i katastarske općine Božava (u 
nastavku: - kat. ĉestica, - nekretnina), kao i svaki sudionik razvrgnuća suvlasniĉke i 
suposjedniĉke zajednice u postupku katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga, bez 
obzira da li je istovremeno i suvlasnik odnosno suposjednik na nekoj drugoj ili više drugih 
nekretnina, 
 
- suvlasniĉka zajednica ili suposjedniĉka zajednica na jednoj ili više kat. ĉestica, ĉiji ĉlanovi 
istovremeno nisu i iskljuĉivi vlasnici iz stavka 1. ovoga ĉlanka, odnosno druge osobe koje 
osnivaju suvlasniĉku zajednicu, ako u postupku katastarske izmjere i obnove zemljišnih 
knjiga sve svoje nekretnine upisuju kao suvlasništvo odnosno suposjed ĉlanova zajednice, 
 
- svaki zemljišnoknjižni ili izvanknjižni vlasnik odnosno zajednica suvlasnika posebnog dijela 
nekretnine (etažno vlasništvo) u stambenoj odnosno poslovnoj zgradi izgraĊenoj na jednoj ili 
više kat. ĉestica. 
 
 

Ĉlanak 3. 
 

Suinvestitor – fiziĉka i pravna osoba, kao nositelj prava na nekretninama na podruĉju 
katastarske općine Sali i katastarske općine Božava, obvezuje se platiti Općini Sali pripadni 
udio u sufinanciranju izvršenja radova iz ĉlanka 1. ove Odluke po konaĉnosti Rješenja o 
sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga izdanog od Jedinstvenog 
upravnog odjela u odnosu na svakog suinvestitora, a prije postupka izlaganja na javni uvid 
elaborata katastarske izmjere ili tehniĉke reambulacije i postupku sastavljanja 
zemljišnoknjižnih uložaka te ispravnom postupku. 
 
Suinvestitor  koji ne podmiri svoju obvezu sufinanciranja iz ove odluke neće moći pristupiti 
postupku izlaganja na javni uvid elaborata katastarske izmjere ili tehniĉke reambulacije i 
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postupku sastavljanja zemljišnoknjižnih uložaka te ispravnom postupku, za katastarsku 
općinu Sali i katastarsku općinu Božava.  
 
Suinvestitor se ima pravo odreći nekretnina u korist Općine Sali, o ĉemu se sklapa ugovor, te 
se sukladno navedenom oslobaĊa sufinanciranja. 
 

Ĉlanak 4. 
 

Visina sredstava kojom suinvestitori - fiziĉke osobe i pravne osobe, sudjeluju u sufinanciranju 
radova iz ĉlanka 1. ove Odluke utvrĊuje se u iznosu od 800,00 kuna, po svakom 
suinvestitoru pojedinaĉno (fiksni dio - paušalni iznos). 
 

Ĉlanak 5. 
 

Uz fiksni dio – paušalni iznos iz ĉlanka 4. ove Odluke, svaki suinvestitor pojedinaĉno dužan 
je sudjelovati u sufinanciranju radova iz ĉlanka 1. ove Odluke sukladno broju nekretnina na 
kojima je nosioc stvarnih prava iz ĉlanka 2. ove Odluke, a koji broj nekretnina se utvrĊuje na 
temelju podataka prikupljenih tijekom katastarske izmjere, i to kako slijedi: 
 

- za suinvestitore - nosioce stvarnih prava na 1 do 3 nekretnine, iznos od 1.000,00 
kuna; 

- za suinvestitore - nosioce stvarnih prava na 4 do 6 nekretnina, iznos od 2.000,00 
kuna; 

- za suinvestitore - nosioce stvarnih prava na 7 do 10 nekretnina, iznos od 2.500,00 
kuna; 

- za suinvestitore - nosioce stvarnih prava na preko 10 nekretnina, iznos od 3.200,00 
kuna. 

 
Ĉlanak 6. 

 
Na zahtjev fiziĉke, odnosno pravne osobe, nositelja stvarnih prava na nekretninama, a koji 
zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sali u roku od osam dana od 
dana konaĉnosti Rješenja o sufinanciranju katastarske izmjere na podruĉju Općine Sali, 
može se odobriti obroĉna otplata kroz dvije godine, u maksimalno 6 dvomjeseĉnih obroka, o 
ĉemu će se sklopiti poseban Ugovor sa Općinom Sali. 
 

Ĉlanak 7. 
 

Suinvestitori - fiziĉke i pravne osobe, kao nositelji prava na nekretninama, dužni su prilikom 
pristupanja izlaganju na javni uvid elaborata katastarske izmjere ili tehniĉke reambulacije i 
sastavljanja zemljišnoknjižnih uložaka te ispravnog postupka, za katastarsku općinu Sali i 
katastarsku općinu Božava, predoĉiti upravni akt, odnosno Rješenje o sufinanciranju 
katastarske izmjere na podruĉju Općine Sali i potvrdu izdanu od strane Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Sali o izvršenoj uplati cjelokupnog iznosa utvrĊenog upravnim aktom 
donesenim na temelju ove Odluke, u protivnom neće moći pristupiti postupku izlaganja na 
javni uvid elaborata katastarske izmjere ili tehniĉke reambulacije i postupku sastavljanja 
zemljišnoknjižnih uložaka te ispravnom postupku, za katastarsku općinu Sali i katastarsku 
općinu Božava. 
 

Ĉlanak 8. 
 

U sluĉaju kad se tijekom postupka izlaganja na javni uvid elaborata katastarske izmjere ili 
tehniĉke reambulacije i sastavljanja zemljišnoknjižnih uložaka te ispravnog postupka, za 
katastarsku općinu Sali i katastarsku općinu Božava, utvrdi da je suinvestitor nosioc stvarnih 
prava na većem broju nekretnina nego je utvrĊeno na temelju podataka prikupljenih tijekom 
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katastarske izmjere, Jedinstveni upravni odjel Općine Sali po službenoj dužnosti 
donijeti će dopunsko Rješenje o sufinanciranju katastarske izmjere na podruĉju Općine 
Sali, u odnosu na razliku u utvrĊenom broju nekretnina na kojima je suinvestitor nosioc 
stvarnih prava. 
  
Iznos utvrĊen gore navedenim dopunskim Rješenjem o sufinanciranju katastarske izmjere na 
podruĉju Općine Sali, donesenim neposredno nakon izlaganja na javni uvid elaborata 
katastarske izmjere ili tehniĉke reambulacije i sastavljanja zemljišnoknjižnih uložaka te 
ispravnog postupka, suinvestitor – fiziĉka i pravna osoba, kao vlasnik nekretnina na podruĉju 
katastarske općine Sali i katastarske općine Božava, obvezuje se platiti Općini Sali po 
konaĉnosti navedenog dopunskog Rješenja, a o izvršenoj uplati Jedinstveni upravni odjel 
Općine Sali izdati će potvrdu.  

 
Ĉlanak 9. 

 
Rješenje iz ĉlanka 3. ove Odluke, Jedinstveni upravni odjel Općine Sali, izdati će u odnosu 
na suinvestitore koji su pristupili sklapanju Ugovora o sufinanciranju katastarske izmjere i 
obnove zemljišnih knjiga na podruĉju Općine Sali, kao i u odnosu na suinvestitore koji 
nisu pristupili sklapanju navedenih Ugovora. 
 

Ĉlanak 10. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o visini sufinanciranja 
katastarske izmjere na podruĉju Općine Sali za k.o. Sali i k.o. Božava, klasa: 931-01/12-01/1, 
urbroj: 2198/15-01-12-1 („Službeni glasnik Zadarske županije“ broj 6/12). 

 
 

Ĉlanak 11. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 
Sali«. 
 
 
 
KLASA: 931-01/16-01/01 
URBROJ: 2198/15-01-16-1  
Sali, 17. ožujka 2016. godine 

 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
Predsjednik 

mr.sc. Ante Vodopija 
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Na temelju ĉlanka 30. Statuta Općine Sali („Službeni glasnik Općine Sali“ broj 2/16 – 

proĉišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Sali na 20. sjednici , održanoj dana 17. 

ožujka 2016. godine,  donijelo je 

O D L U K U  

o imenovanju povjerenika Općine Sali kao ĉlanova Povjerenstva za izlaganje 

podataka nove katastarske izmjere i obnove zemljišne knjige za k.o. Božava 

I 

Za ĉlanove Povjerenstva za izlaganje podataka nove katastarske izmjere i obnove 

zemljišne knjige za k.o. Božava imenuju se: 

- Nikola Uglešić, OIB 79868834257, iz Božave 

- Divna Petriĉić, OIB 25249516518, iz Božave 

- Drago Juranov, OIB 69279036478, iz Božave 

- Ante Margetić, OIB 16125101372, iz Božave 

II 

Povjerenici  imaju pravo na naknadu za svoj rad u neto iznosu od 170,00 kuna,  za 

svaki odlazak u Zadar radi obavljanja dužnosti povjerenika, a po pozivu  katastarskih 

i sudskih službenika  ovlaštenih  za poslove obnove zemljišnih knjiga za k.o. Božava, 

ili po upućivanju od strane Općine Sali.  

Iznos neto naknade uvećava se  za troškove  putnih karata na dan odlaska u Zadar 

radi obavljanja dužnosti povjerenika. 

Podatke potrebne za obraĉun naknade (broj dolazaka u Zadar radi obavljanja 

dužnosti povjerenika), za svakog pojedinaĉnog ĉlana, Općini Sali davati će sudski 

odnosno katastarski službenici.  

III 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Sali“ 

 

KLASA: 022-01/16-01/03 

URBROJ: 2198/15-01-16-1 

Sali,17. ožujka 2016. 

         Predsjednik 

              mr.sc. Ante Vodopija 
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Na temelju ĉlanka 14. Zakona o spreĉavanju sukoba interesa („Narodne 
novine“ broj 26/11, 12/12, 124/12, 48/13 i 57/15) i ĉlanka 30. Statuta Općine Sali 
(»Službeni glasnik Općine Sali» broj 2/16 – proĉišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 
Sali na 20. sjednici održanoj dana 17. ožujka 2016. godine donijelo je  

 
 
 

ODLUKU 
o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Sali 

 
 
 

Ĉlanak 1. 
 

 Odlukom o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Sali (u 
daljnjem tekstu: Odluka), utvrĊuje se popis pravnih osoba od posebnog interesa za 
Općinu Sali, u smislu Zakona o spreĉavanju sukoba interesa. 
 

Ĉlanak 2. 
 

 Pravne osobe iz ĉlanka 1. ove Odluke su pravne osobe koje obavljaju 
djelatnost kao javnu službu kojima je Općina Sali osnivaĉ i u njima ima udjele, kako 
slijedi: 
 
      - Hrvatska knjižnica i ĉitaonica Sali, 
      - Djeĉji vrtić „Orkulice“ Sali, 

- Komunalno društvo Dugi otok i Zverinac d.o.o. Sali, 
- „Mulić“ d.o.o. Sali, 
- Turistiĉka zajednica Općine Sali – Dugi otok, 
- Turistiĉka zajednica mjesta Božava. 

 
Ĉlanak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Općine Sali“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
 

 
 
 
KLASA: 021-01/16-01/02 
URBROJ: 2198/15-01-16-1 
Sali, 17. ožujka 2016. 
 
              Predsjednik 

                                                                                        mr.sc. Ante Vodopija                                                            
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Na temelju ĉlanka 7. Zakona o financiranju politiĉkih aktivnosti i izborne promidžbe 

(„Narodne novine“ br. 24/11, 61/11, 27/13 i 2/14) i ĉlanka  30. Statuta Općine Sali 

( „Službeni glasnik Općine Sali“ broj 02/16 – proĉišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine 

Sali, na 20. sjednici održanoj dana 17. ožujka 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o rasporeĊivanju sredstava za financiranje aktivnosti 

politiĉkih stranaka i ĉlanova izabranih s liste grupe biraĉa zastupljenih u 

Općinskom vijeću Općine Sali za 2016. godinu 

 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom rasporeĊuju se sredstva za financiranje politiĉkih stranaka 

zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Sali (dalje: Općinsko vijeće) koja su 

osigurana u Proraĉunu Općine Sali za 2016. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Za svakog ĉlana Općinskog vijeća utvrĊuje se jednaki mjeseĉni iznos sredstava tako 

da pojedinoj politiĉkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njenih ĉlanova 

Općinskog vijeća u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća. 

 

Za svakog izabranog ĉlana Općinskog vijeća podzastupljenog spola, politiĉkim 

strankama pripada i pravo na uvećanu  naknadu u visini od 10% iznosa predviĊenog 

po svakom ĉlanu Općinskog vijeća, a odreĊenog u stavku 1. ovog ĉlanka. 

 

Ĉlanak 3. 

Za svakog ĉlana Općinskog vijeća utvrĊuje se mjeseĉni iznos sredstava od 220,00          

kuna. 

 

Za svakog ĉlana Općinskog vijeća podzastupljenog spola utvrĊuje se mjeseĉni iznos 

sredstava od 242,00 kune. 

 

Ĉlanak 4. 

Politiĉkim strankama zastupljenim u Općinskom vijeću rasporeĊuju se sredstva 

osigurana u Proraĉunu Općine Sali za 2016. godinu na naĉin utvrĊen u ĉlanku 2. ove 

Odluke u mjeseĉnim iznosima kako slijedi: 

- Hrvatskoj demokratskoj zajednici - HDZ       660,00 kuna  
- Hrvatskoj narodnoj stranci-liberalnim demokratima - HNS   220,00 kuna  
- Hrvatska seljaĉka stranka - HSS                               660,00 kuna  
- Socijaldemokratskoj partiji Hrvatske - SDP           704,00 kuna  
- Ĉlan izabran s liste grupe biraĉa – Danijel Milić    220,00 kuna.  
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Ĉlanak 5. 

Sredstva iz ĉlanka 4. ove Odluke, doznaĉuje upravni odjel Općine tromjeseĉno na 
žiro raĉun politiĉke stranke i ĉlana izabranog s liste grupe biraĉa. 

 
Ĉlanak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom glasniku 

Općine Sali". 

 
 
KLASA: 402-01/16-01/01 
URBROJ: 2198/15-01-16-1 
Sali, 17. ožujka 2016. 
 
 
       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SALI 
              Predsjednik 
        mr.sc. Ante Vodopija 
 

 

 

 

 

 

 

Na temelju ĉlanka 5. stavka 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja 
na pomorskom dobru («NN 36/04) i odredbe ĉlanka 30.Statuta Općine Sali (Sl.Gl. 
Zadarske Županije br.-03/06) na 20. sjednici održanoj dana 17. ožujka 2016.godine, 
Općinsko vijeće                       Općine Sali, donosi 
 
 

P L A N   
upravljanja pomorskim dobrom na podruĉju 

Općine Sali za 2016. godinu 
 
 

Ĉlanak 1. 
Ovim Planom utvrĊuje se sadržaj (plan) redovnog upravljanja pomorskim dobrom na 
podruĉju Općine Sali za 2016. godinu, sredstva za redovno upravljanje pomorskim 
dobrom, popis djelatnosti na pomorskom dobru koje se mogu obavljati na podruĉju 
Općine Sali i mikro lokacije za obavljanje istih djelatnosti. 
Plan se sastoji od tekstualnog i grafiĉkog dijela. 
 

Ĉlanak 2. 
Redovno upravljanje pomorskim dobrom obuhvaća: 
 

-ĉišćenje plaža i kupališta, 
-ĉišćenje dijelova pod raslinjem, 
-nasipavanje dijelova plaža, 
-izrada katastarskih elaborata za pomorsko dobro,  
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-odreĊivanje granica pomorskog dobra 
-ĉišćenja podmorja, 
-održavanje objekta (javni wc-i, tuševi i dr.),  
-postavljanje i uklanjanje kabina za presvlaĉenje.  

 
Ĉlanak 3. 

Redovno upravljanje pomorskim dobrom financira se iz:  
 

-sredstva od naknada za koncesiju i naknada za koncesijsko odobrenje, 
-sredstva koja se osiguravaju u proraĉunu Općine Sali namijenjena za pomorsko   

dobro2016. godini. 
 

Ĉlanak 4. 
Popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti (ĉlanak 2. stavak 4. prilog 1B  
uvodno citirane Uredbe) na pomorskom dobru koje se mogu obavljati na podruĉju 
Općine Sali te mikro lokacije za obavljanje istih djelatnosti su: 

 
 
 

DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU ZA KOJE SE IZDAJE KONCESIJSKO 
ODOBRENJE 

 
 

DJELATNOSTI IZ PRILOGA 1B UREDBE («NN 36/04») 
 

 

IZNAJMLJIVANJE SREDSTAVA 

PODRUĈJE 

 

 

IZ JPD-a NAZIV 

DJELATNOSTI 

MIKROLOKACIJA 

NA PODRUĈJU  

OPĆINE SALI 

BROJ 

LOKACIJA 

PRILOG 

PLANU 

 

 

Morska obala, 

unutrašnje 

morske vode i 

teritorijalno 

more 

Republike 

Hrvatske  

 

 

 

 

 

 

 

1B 

 

A 

 

Brodica na motorni 

pogon 

Sve luke na podruĉju 

Općine Sali 

 

        15 

       ne              

 

B 

Jedrilica, brodica 

na vesla 

Sve luke na podruĉju 

Općine Sali 

 

         15 

       ne 

 

C 

 Skuter Kod Hotela Sali        

Kod Hotela Luka      

Kod Hotela Boţava   

 

  3 

       ne 

 

D 

Djeĉji skuter do 20 

KW 

Kod Hotela Sali       

Kod Hotela Luka     

Kod Hotela Boţava 

          

          3                             

       ne 

 

E 

 

Daska za jedrenje, 

sandolina, pedalina 

i sl. 

Sve luke na podruĉju 

Općine Sali                    

Plaţa Sakarun 

 

16 

       ne 

 

F 

Pribor i oprema za 

ronjenje, kupanje i 

sl. 

Sve luke na podruĉju 

Općine Sali                           

Plaţa Sakarun 

 

        16 

       ne 
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UGOSTITELJSTVO I TRGOVINA 

 

PODRUĈJE 

 

 

IZ JPD-a NAZIV 

DJELATNOSTI 

MIKROLOKACIJA 

NA PODRUĈJU  

OPĆINE SALI  

BROJ 

LOKACIJA 

PRILOG 

PLANU 

 

 

 

 

 

 

  

H 

 

Kiosk, prikolice, 

montaţni objekti 

do 12 m 2 

 

Plaţa Sakarun        

   

 

2 

Prilog br. 1 

 

I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pripadajuća terasa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luka Sali ispred:       

«BRUC»                                                   

Luka Ţman ispred:  

«REGULA»            

Luka Luka ispred:   

«LUKA»  

„SUPINA“ 

 Boţava ispred: 

„OLEANDAR“ 

„CONTEŠ“   

„VELI KAMIK“ 

„MAXIM“ 

Luka Soline ispred: 

„UO SOL“             

                          

 

 

 

          

           8 

Prilog br. 2 

 

 

Prilog br. 3 

 

Prilog br. 4 

Prilog br. 4 

 

Prilog br. 5 

Prilog br. 5 

Prilog br. 5 

Prilog br. 6 

 

Prilog br. 7 

 

 
 

J 

Štand (rukotvorine, 

igraĉke, suveniri 

  Boţava:šetnica uz 

obalu.   

Veli Rat 

 

2 

     

       ne 

 

K 

Ambulantna 

prodaja (škrinja, 

aparati za sladoled) 

 Plaţa Sakarun. 

Savar-Pelegrin 

Sali-Sašćica 

 

3 

       ne 
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PODRUĈJE 

 

 

IZ JPD-a NAZIV 

DJELATNOSTI 

MIKROLOKACIJA 

NA PODRUĈJU  

OPĆINE SALI 

BROJ 

LOKACIJA 

PRILOG 

PLANU 

 

 

 

  

L 

 

Jumping Nema  

0 

      ne 

 

M 

Aqua park i drugi 

morski sadrţaj 

 

Prema potrebi 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ne 

 

N 

Zabavni sadrţaji  Boţava-šetnica uz  

obalu.Plaţa Sakarun. 

 

5 

      ne 

 

O 

 

 

 

Suncobrani i 

leţaljke 

Plaţa-Sakarun.        

Plaţa-Boţava.      

Plaţa-Boĉac. 

Plaţa-Veli Ţal 

 

 

 

         4 

 

      ne 

 

P 

Kulturne, 

komercijalne 

zabave, sportske 

priredbe 

Sali-riva,                  

Boţava-riva hotela. 

 

5 

 

     ne 

 

R 

Snimanje 

komercijalnog 

programa i 

reklamiranje 

 

Plaţa Sakarun. 

Svjetionik Veli Rat 

 

 

2 

 

     ne 

 

S 

Slikanje 

fotografiranje 

Šetnice uz obalu.  

12 

     ne 

 

 

Ĉlanak 5. 
Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom na podruĉju Općine Sali za 2016. 
godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku» 
Općine Sali. 
 
 
KLASA: 342-01/16-01/07 
URBROJ: 2198/15-01-16-1 
Sali, 17. ožujka 2016. 
 
 
        Predsjednik 
              Općinskog vijeća 
             mr.sc. Ante Vodopija 
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„Sluţbeni glasnik Općine Sali“ – Sluţbeno glasilo Općine Sali 

Izdavaĉ: Općina Sali 

Sali, Obala Petra Lorina bb, telefon 023/377-042 

sluţbeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-sali.hr 

 


